
' -SGSL °0 ' SGS v , SGS %»lSfiSL
SUEZ CZ a.s.

SUG2

In te g ro v a n ý sy s té m říze n í

Počet stran: 3

Výtisk číslo:

Dodatek c. 29/2019

ke sm lo u vě ze dne 1.4.1996

o zabezpečení veřejně prospěšných služeb a prací pro město Boskovice a
sloučené obce Bačov, Mlád kov, Hřád kov, Vratíkov

platný pro rok 2020

SU EZ CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: Ing. Mojm ír Zálešák, obchodní ředitel, prokurista
bankovní
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

a

M ěsto Boskovice
Masarykovo nám ěstí 2/4, 680 18 Boskovice
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978
zastupuje: Ing. Radek Mazáč, m ístostarosta
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí, uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a
roku toto cenové ujednání

Vypracoval: Přezkoumal:

Podpis:

Datum:

1



I.

Cenové ujednání platné pro rok 2020 (1,1.2020 do 31.12.2020).
Údržba místních komunikací, chodníků, schodů, zastávek MHD a veřejných

prostranství města Boskovice.
Zhotoviteli přísluší fakturovat objednateli za provedení níže uvedených služeb odměna, která se

stanoví takto:
1. Za provádění úklidu místních komunikací, chodníků a veřejných prostranství
pravidelným strojním zametáním ve znění platné smlouvy po dobu jarního,
letního a podzimního období včetně kropení a odstranění smetků:
Pravidelné strojn í zametání je plánováno provádět počátkem měsíce dubna do konce
měsíce října, to je v období 7 měsíců, dle oboustranně odsouhlaseného rozpisu a
term ínového harmonogramu stanovených tras.

Celkem motohodin/obciobi Cena za 1 motohoďinu Cena celkem/období
600 1.133,00 Kč 679.800,00 Kč

Uliční smetky 20 03 03 - O

as*..

2. Za úklid chodníků, zastávek MHD, schodů a veřejných prostranství prováděné
ručním metením včetně odstranění smetků. V zimním období zajištění úklidu
včetně posypu příslušných schodišť a zastávek MHD:
Počet hodin práce 8 hod./den v prac.týdnu v průběhu 251 pracovních dnů roku 2020.

Ctíkem hodin/rok ■■ Cena za 1 hodinu í _ Cena celkem/rok
________ 2 008 ' |___________ 181,00 Kč_______ 1 " 363.448,00 Kč

2a. Za mimořádný úklid Masarykova náměstí a přilehlých ulic ručním metením
mimo pracovní dny a ve svátky v době turistické sezóny.
Počet hodin je stanoven na práci po dobu 4 hod./den. (55 dnů)

Celkem hodili/sezona Cena za 1 hodinu ' Cena celkem/sezona
_____________ 220 263,00 Kč ' ’ 57.800,00 Kč

3. Za chemickou likvidaci zeleně na okrajích vozovek a na chodnících:
Ruční postřik je prováděný ze zákona jen způsobilou a oprávněnou osobou. Cena za 1
hod. obsahuje použití postři kovacího přístroje a náklady chemického postřiku. Období
měsíců květen až srpen dle rozpisu tras, 16 hodin týdně (17 týdnů).

Celkem hodin/sezona Cena za 1 hodinu i _____Cena celkem/sezona
360___________......................... 541,Ó0~ Kč ..............1 ' 194.760,00 Kč

4. Za strojní kropení komunikací včetně použité vody:
Mytí kom unikací od prachu a svlažování, provádí se v suchém a horkém období léta.

Celkem motohodin/sezona í Cena za 1 hodinu ! Cena celkem/sezona
9 I 873",00 F 7.857,00 Kč

5. Za výjezd techniky pro odhrnování a úklid sněhu, strojní posyp komunikací,
chodníků a veřejných pochůzných prostranství, ruční odstraňování sněhu, ruční
posyp, odvoz sněhu, v souladu s Plánem zimní údržby ~odhad motohodin:
vše za službu č. 5., bude účtováno podle skutečných výjezdů techniky, 5 strojů
(2x traktor, spec. úprava, 2x Multicar ve spec. úpravě, l x spec. malotraktor, včetně
5 pracovníků řidičů, předpoklad práce je 8 hod./den, služba je prováděna na dojednaných
trasách dle Plánu zim ní údržby zpracovaného městem Boskovice.

Motohodin/zimní sezóna 1 Cena za i motohoďinu Cena celkem/zimní sezóna
750 | 854,00 Kč 640.500,00 Kč

2



6. Z a pohotovost 5 pracovníků a trvalou připravenost 5 strojů, nákup, přepravu
a manipulaci s inertním a chemickým materiálem pro údržbu komunikací,
chodníků a veřejných pochůzných prostranství - odhad hodin:
pohotovost 5 pracovníků, jeden pracovník za 40,50 Kč/hod., po dobu 16 hodin denně
v běžném pracovním týdnu a 24 hod., o sobotách a nedělích včetně svátků po dobu 3
měsíců v zimním období od vyhlášení pohotovosti. Fakturace bude pravidelně prováděna
měsíčně. V případě kalam itní situace bude pohotovost pracovníků nepřetržitá. Na základě
dohody vyhlašuje a ruší pohotovost předem dohodnutým způsobem pověřený pracovník
MěÚ Boskovice.

Celkem hodin/zimní sezóna Cena za 1 hodinu Cena celkem/zimní sezóna
8 160 40,50 Kč 330.480,00 Kč

Skladová zásoba posypového inertního a chemického materiálu ~ odhad
spotřeby. Fakturační ceny posypových materiálů včetně dopravních a manipulačních
nákladů pro rok 2020 jsou stanoveny z tržních cen roku 2018.
Fakturace posypových materiálů bude provedena dle skutečně použitého množství, na
základě k faktuře doložených vážních lístků v níže uvedených cenách za tunu:

Posypový materiál
Tyn/frakci:

Cena za
1 tunu

Skladová
zásoba

Ceníi celkem za skladové
zásoby

kamenivo 4 -8 490,00 Kč 200 tun 98 000,00 Kč
písek ostrý 380,00 Kč 200 tun 76 000,00 Kč

Ói
sul technická 4 200,00 Kč 10 tun 42 000,00 Kč

II.
Úhrada a fakturace služeb

Výše uvedené náklady služeb 1. a 3. - 6., kde jsou plánované hodiny a náklady
stanoveny odhadem, plánované hodiny a náklady služeb 2., 2a. jsou stanoveny jako
pevné. Dokladované náklady vzniklé nad rámec tohoto ujednání budou po dohodě obou
stran objednateli zhotovitelem fakturovány.
Sm luvní strany se dohodly, že za činnosti uvedené v bodech 1. až 6. bude dodavatel
vystavovat faktury l x měsíčně na základě tohoto sm luvního ujednání, a to vždy do 10.
dne následujícího měsíce. Splatnost faktury je 30 dnů. Zálohy nebudou poskytovány.

III.
Ostatní ujednání

1. V ostatních náležitostech zůstává smlouva ze dne 1.4.1996 nedotčena.
2. Sm luvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho jej

stvrzují svým i podpisy.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran

3




